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Açık ve tamamlanmamış görevler Oma Asiointi - hizmetinin ana sayfasın-
da görüntülenir. Orada ayrıca görevlerin muhtemelen son tamamlanma 
tarihini de bulabilirsiniz.

İş arama yükümlülüğünü yerine getirmenin farklı yolları vardır. İş arayan, 
iş arama yükümlülüğünü aşağıda belirtilen şekillerde yerine getirebilir.
Örneğin; kendi tercih edeceği açık bir iş pozisyonuna, açıklanmamış bir 
iş pozisyonuna, teklif edilen bir pozisyona, girişimcilikle ilgili iş fırsatları 
aramak suretiyle, Työmarkkinatori’de bir iş arama profili oluşturup yayınlay-
arak veya benzer başka bir iş fırsatına başvuruda bulunarak.

Bu bölümde en fazla dönem için belirtilen sayıda gerçekleştirilen iş arama 
yükümlülükleri bildirilebilir. Tüm yerine getirilen görevleri bir kerede veya 
tek tek beyan edebilirsiniz. ÖNEMLİ NOT! Bildirim gönder düğmesine 
tıklayarak tek bir işlemi veya tüm görevi tamamlandı olarak kaydetmeyi 
unutmayın. Bir iş teklifine başvurarak işe başvurma yükümlülüğünüzü yeri-
ne getirdiğinizi bildirmeniz halinde, lütfen teklifte söz edilen pozi̇syon i̇çi̇n 
başvuruda bulunduğunuzu ayrıca belirtin. İki hafta kesintisiz olarak süren 
tam zamanlı çalışmayı gözden geçirme döneminin üst kısmındaki ilgili yeri 
işaretleyerek beyan edebilirsiniz

Bir görevi açtığınızda, sistem sizden iş arama yükümlülüğünün nasıl yerine 
getirildiğini belirtmenizi isteyecektir. Bildirimi başlatmak için açılır menüden 
uygun seçeneği seçin. Seçtiğiniz seçeneğe bağlı olarak, sistem sizden ayrın-
tılı olarak açıklamanızı isteyecektir. Örneğin, iki haftadan uzun süren bir işe 
başvurduğunuzu bildirirseniz, sistem sizden işverenin adını, işin yanısıra 
başvurunun yapıldığı tarihi bildirmenizi isteyecektir. Açık ve tamamlan-
mamış görevler Oma Asiointi - hizmetinin ana sayfasında görüntülenir. Ora-
da ayrıca görevlerin muhtemelen son tamamlanma tarihini de bulabilirsiniz.

İş başvurusu yükümlülüğünün Oma Asiointi- hizmet 
kısmında yapılması
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İş arama yükümlülüğünüzü yerine getirdiğinizi bildirdiğinizde, Oma Asiointi 
sizden bilgilerin doğru ve tam olduğundan emin olmanızı isteyecektir. Bey-
an edilen bilgiler daha sonra değiştirilemez.

Gözden geçirme döneminin tüm iş arama yükümlülüklerini tamamladığınız-
da ve bildirimi gönderdiğinizde, denetleme dönemi “Tamamlandı” durumu-
na geçecektir.


